
Муниципальное автономное

муниципального образования город
 

 
 
«09» января  2020 г.                                                     
 
 

«О назначении ответственных за обра
в 2020-2021 учебном год

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. «152
«О персональных данных» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:
 
1. Назначить делопроизводителя

хранение персональных данных 
письменные согласия принятых 
данных. 

2. Назначить ответственным
данных воспитанников 
персональных данных
системой  управления сферой образования Краснодарского края «Сетевой 
город. Образование» и «Е
Михайлову Н.И.  

3. Контроль за исполнени
  
 
 
 
 
Заведующий                                                           
 
 
 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 29 «Фантазия»  

муниципального образования город-курорт Анапа

 
П Р И К А З   

г.                                                                            

О назначении ответственных за обработку персональных данных 
учебном году» 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. «152
«О персональных данных»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

делопроизводителя Глущук Т.А. ответственной
хранение персональных данных сотрудников МАДОУ, заключать 
письменные согласия принятых сотрудников на обработку их персональных 

2. Назначить ответственным за обработку, хранение персональных 
воспитанников МАДОУ и организацию технической защиты 

персональных данных  при работе  с автоматизированной информационной 
управления сферой образования Краснодарского края «Сетевой 

город. Образование» и «Е-услуги. Образование» педагога

. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                 Ж. Е. Сорокина

дошкольное образовательное учреждение 

курорт Анапа 

                       № 02 ОР 

ботку персональных данных 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. «152-ФЗ 

ответственной за сбор, 
заключать 

на обработку их персональных 

хранение персональных 
еской защиты 

с автоматизированной информационной 
управления сферой образования Краснодарского края «Сетевой 

педагога-психолога 

ем настоящего приказа оставляю за собой. 

Ж. Е. Сорокина 


